[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «29» декабря 2009 г.

                   №  1399
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
В соответствии с ходатайствами управления делами администрации города Алатыря; Алатырского почтамта УПФС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России»; общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Новичкова Валерия Анатольевича      -

Вилькову Анну Александровну  -
	заведующего хозяйством администра-ции города Алатыря;
оператора связи I класса участка по обработке страховой почты и доставке почтовых отправлений Алатырского почтамта УПФС Чувашской Респуб-лики – филиала ФГУП «Почта России».

За добросовестный труд и активную жизненную позицию
	Бабасину Ирину Константиновну      -

Шумилову Надежду Владимировну  -
	инженера общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ»;

курьера общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ».

Глава города Алатыря                                                       М.В. Марискин
Юткина
2 13 02